Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 декабря 2020 г.                                                                                          № 79
                                                       с. Зуткулей

О внесении изменений в Постановление от 17.06.2016г. № 20  «Об утверждении  положения о  Совете  по развитию малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Зуткулей»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом СП «Зуткулей»  и протеста прокуратуры Дульдургинского района от 27.12.2020 № 22-106 б

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 3 статьи 1 Положения  подпунктом следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]- «выдвижение и поддержка инициатив, имеющих общероссийское значение и направленных  на реализацию государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства»
     3. Настоящее постановление опубликовать в сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Зуткулей»http://зуткулей.рф.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                   Б.Б. Галсанширапов